گزارش همایش بین المللی
«چشم انداز خلع سلاح، گفتگو، همکاری، و ثبات در منطقه مدیترانه»
۲۹ مهر - ۵ آبان ۱۳۸۶ (اکتبر ۲۰۰۷)
باری، ایتالیا

سعیده لطفیان *

دانشیار گروه علوم سیاسی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

(تاریخ دریافت: ۸۷/۱/۳۱ - تاریخ تصویب: ۸۷/۲/۱۸)

چکیده:

کنفرانس علوم و امور جهانی پاگواش با عنوان «چشم انداز خلع سلاح، گفتگو، همکاری و ثبات در منطقه مدیترانه» در روزهای ۲۹ مهر تا ۵ آبان ۱۳۸۶ با سخنان ماسیمو دانلما وزیر امور خارجه ایتالیا درباره سیاست خارجی کشورش و پیام بان کی مون دبیر کل سازمان ملل گشایش یافت.